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بررسی وضعیت شیعیان آرژانتین؛ تبارشناسی شیعیان

آغاز ورود اسلام به آرژانتین به درستی مشخص نیست. اما اولین هجرت مسلمانان از سرزمینهای اسلامی به آرژانتین،

به 140 سال قبل برمی گردد که از سرزمین فلسطین، لبنان و سوریه به این منطقه هجرت کردند.

خبرگزاری مهر - آغاز ورود اسلام به آرژانتین به درستی مشخص نیست. اما اولین هجرت مسلمانان از سرزمینهای اسلامی به
آرژانتین، به 140 سال قبل برمی گردد که از سرزمین فلسطین، لبنان و سوریه به این منطقه هجرت کردند.

آرژانتین کشوری در جنوب آمریکای جنوبی دارای 33 میلیون نفر جمعیت است. پایتخت آن بوینس آیرس و زبان مردم آن اسپانیایی
و دین آنها مسیحی است.

آغاز ورود اسلام به آرژانتین به درستی مشخص نیست، اما شواهد تاریخی حاکی از آن است که دریانوردان مسلمان به ساحل دریایی
رسیدند که آن زمان مجهول بود. اما اولین هجرت مسلمانان از سرزمینهای اسلامی به آرژانتین، به 140 سال قبل برمی گردد که از

سرزمین فلسطین، لبنان و سوریه به این منطقه هجرت کردند.

اینک شمار مسلمانان آرژانتین حدود 500 هزار نفر است که برخی آمارهای غیررسمی تا 900 هزار نفر نیز ذکر کرده اند. اغلب آنها
سوریه ای و لبنانی و بقیه از سایر کشورها هستند. اما تعداد شیعیان در این کشور بسیار کم است و حدود 2 هزار نفر است که بیشتر

در شرق پایتخت زندگی می کنند.

آنها تعداد محدودی مسجد، انجمن و مراکز اسلامی دارند که می توانند در آن به فعالیت های دینی و تبیین و اشاعه فرهنگ شیعی
بپردازند. در پایتخت آرژانتین یک مسجد، یک حسینیه و یک مدرسه ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان و نیز یک ساختمان اجتماعی که

مسلمانان در آنجا گرد هم می آیند وجود دارد.

در این کشور بیش از یکصد کتاب ترجمه و چاپ شده است. همچنین شیعیان مجلات و روزنامه ها و برنامه های رادیویی به زبان
اسپانیایی دارند. روزنامه "المیزین" در این کشور منتشر می شود. همچنین مجلاتی مخصوص کودکان، زنان و مردان نیز منتشر می
شود. دو مجله دیگر نیز با نام های "کوثر" و " ثقلین" نیز به زبان اسپانیایی منتشرمی شود. با توجه به گسترش رسانه ها و اینترنت

اطلاعات درباره اسلام بیشتر شده و غیرمسلمانان نیز با اسلام آشنایی دارند.

مسلمانان آرژانتین اعم از سنی و شیعه با هم ارتباط دارند و رفت و آمد می کنند که بسیار مثبت و سازنده است. آنها حتی برخی
مراسم از جمله میلاد حضرت محمد (ص) را با هم جشن می گیرند.
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